
Uchwała Nr 315/XLVI/2018 

Rady Gminy Gostynin 

z dnia 17 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie: ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Gostynin 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                        

(t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 994, poz. 1000, poz. 1349),  art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2018 r., poz. 1260)  

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1 

Ustala się wynagrodzenie miesięczne dla Wójta Gminy Gostynin Edmunda Zielińskiego                      

w następującej wysokości: 

1. wynagrodzenie zasadnicze    4 700,00,- 

2. dodatek funkcyjny                   1 900,00,- 

3. dodatek specjalny (40%)         2 640,00,- 

4. dodatek stażowy   (20%)            940,00,- 

                                                     …………………………….. 

                                                         10 180,00,-   

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2018 r.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Bronisław Lewandowski 

  



Uzasadnienie 

W związku z  wejściem w życie Rozporządzenia z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych zachodzi konieczność dokonania zmiany 

dotychczasowego  wynagrodzenie Wójta.  

Zestawienie porównawcze wynagrodzenia Wójta 

Składniki wynagrodzenia Aktualne Po przyjęciu uchwały 

wynagr. zasadnicze 4 930,83,- 4 700,00,- 

dodatek funkcyjny max. tab. 1 900,00,- 1 900,00,- 

dodatek specjalny 40 % 2 732,33,- 2 640,00,- 

dodatek stażowy 20 %     986,17,-    940,00,- 

łącznie: 10 549,33 10 180,00,- 

  

Nowe wynagrodzenie obowiązuje od 1 lipca 2018 r. 

W celu dostosowania  wynagrodzenia do ograniczeń wynikających  z nowego Rozporządzenia 

należy podjąć stosowną uchwałę. 

 

 

 

 

 


